
WEBCON BPS 2021 R5

historia zmian wersji 2021.1.5.247

Przed aktualizacją wersji

Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie licencji
przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Informacje

[Ogólne]

Zwiększono maksymalny rozmiar "Wyrażenia regularnego do walidacji" możliwy do
zdefiniowania dla atrybutów ze 100 do 255 znaków.

Nowości

[Ogólne]

Dodano możliwość wysyłki systemowych powiadomień e-maili przy użyciu Exchange Online z
wykorzystaniem Microsoft Graph. Rozbudowa dotyczy standardowych powiadomień o
zadaniach, powiadomień masowych, powiadomień administracyjnych oraz funkcjonalności Mail



Approval. W konfiguracji wymienionych powiadomień istnieje obecnie możliwość wyboru
połączenia z serwerem typu "Exchange on-premises/SMTP Server" lub "Exchange Online -
Microsoft Graph". W związku z zapowiedzią wyłączenia wsparcia dla Basic authentication w
Exchange Online (https://docs.microsoft.com/en-us/exchange/clients-and-mobile-in-exchange-
online/deprecation-of-basic-authentication-exchange-online) należy wziąć pod uwagę zmianę
konfiguracji powiadomień systemowych WEBCON BPS.

Naprawa błędów

[Ogólne]

Poprawiono wydajność odświeżania cache konfiguracji po zapisie zmian w WEBCON BPS
Designer Studio. Przed poprawką w przypadku środowiska z dużą ilością elementów
konfiguracyjnych (aplikacji, procesów, atrybutów), w trakcie zapisu zmian mógł pojawiać się
timeout wykonania operacji.

Poprawiono błąd uniemożliwiający usunięcie z grupy BPS użytkownika który jest nieaktywny lub
został usunięty z AD.

[Portal]

Poprawiono błąd pojawiający się przy wyświetlaniu wartości kolumn listy pozycji w raportach
aplikacji. Błąd występuje w przypadku gdy wartości w kolumnie wyboru listy pozycji zawiera znak
"%".

Zapytania SQL użyte w konfiguracji raportów będą używać "OUTER APPLY
GetTaskForElement(WFD_ID, @currentloginname) as TaskData" tylko gdy jest potrzebny tj.
kiedy jakiś element zapytania korzysta z prefiksu "TaskData".

Zoptymalizowano wydajność pobierania listy grup w raportach z włączonym grupowaniem po
kolumnie zawierającej datę lub datę i czas. 

Poprawiono generowanie zapytania SQL w przypadku gdy dla kolumny wyliczalnej typu "Liczba
zmiennoprzecinkowa" ustawione zostanie grupowanie. Przed poprawką w przypadku tego typu
konfiguracji, sortowanie danych w grupie było nieprawidłowe.

[Formularz]

Naprawiono błąd powodujący, że wartość wprowadzona w atrybucie Pole wyboru z
autouzupełnianiem nie mogła zostać usunięta jeśli zawierała znaki specjalne np. %.



Naprawiono działanie wymagalności kolumn listy pozycji na formularzu Classic. Poprawka
dotyczyła kolumn typu Data i godzina, Liczba zmiennoprzecinkowa oraz Tak/Nie.

Poprawiono błąd, w wyniku którego dla niektórych użytkowników formularz nie otwierał się w
trybie edycji, mimo posiadania aktywnego zadania w tym elemencie i włączonego
dynamicznego trybu edycji.

Poprawiono błąd, w wyniku którego przyciski akcji ukryte regułą formularza pokazywały się
ponownie po wykonaniu reguły zawierającej operacje EXPAND GROUP, COLLAPSE GROUP
lub SELECT TAB.

Poprawiono błąd ustawiania wartości domyślnych w polach wyboru z ustawioną opcją "Ustaw
podczas odświeżania wartości domyślnych". Przed poprawką, mimo zaznaczenia tej opcji
wartość domyślna nie była odświeżana po zmianie w innym, powiązanym atrybucie.

[Designer Studio]

Poprawiono błąd synchronizacji listy użytkowników BPS z AAD w przypadku gdy
synchronizowany użytkownik w strukturze organizacyjnej występuje jako swój własny
przełożony. Przed poprawką synchronizacja dla tego typu użytkownika oraz jego podwładnych
nie wykonywała się.

Naprawiono błąd wyświetlania konfiguracji startów i raportów w sytuacji, gdy użytkownik
zalogował się do WEBCON BPS Designer Studio w przeglądarce.

Poprawiono tłumaczenia nagłówków tootlipów z pomocą kontekstową w konfiguracji pól wyboru
w WEBCON BPS Designer Studio.

Naprawiono błąd, gdzie w przypadku nieuzupełnienia listy pozycji ustawionej w konfiguracji jako
wymagana, element przechodził do kolejnego kroku. Po poprawce w takiej sytuacji użytkownik
zobaczy odpowiedni komunikat i element nie przejdzie do kolejnego kroku.

[Akcje]

W trybie "Wspieraj stare szablony" akcji "Generuj/aktualizuj plik Word" od teraz podmieniane
będą tylko atrybuty dostępne na danym typie formularza. Przed poprawką aktualizowane były
wszystkie atrybuty.

Poprawiono generowanie pliku PDF na podstawie szablonu HTML zawierającego atrybut typu
"Wiersz danych". Przed poprawką wartość atrybutu nie była ustawiana w wygenerowanym
dokumencie.



[Add-In]

Poprawiono działanie formularza wyświetlanego w dodatku Outlook mogące w pewnych
przypadkach powodować błąd "Minified React error #185".

[Serwis]

Ręczne uruchomienie re-indeksacji elementów w bazie SOLR (z poziomu narzędzi
administracyjnych WEBCON BPS Designer Studio) nie będzie konsolidować zadań re-
indeksacji. Każde zadanie reindeksacji uruchomione przez administratora będzie wykonywane
niezależnie. Do tej pory zadania tych samych typów były łączone w jedno i wykonywane jako
jedno zadanie re-indeksacji.

Naprawiono błąd w HotMailBoxach polegający na tym, że wiadomości dołączone jako
załącznik nie były poprawnie zapisywane oraz nie był możliwy ich podgląd. Dodatkowo
naprawiono błąd uniemożliwiający ustawianie inny pól na formularzu tagami z wiadomości e-
mail. 


